ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  17.12.2021                                                                                 №    8/2
п.Чернушка

О внесении изменений в решение Думы от 17.12.2020 № 7/1 «О бюджете

Чернушского сельского поселения на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

        Внести в решение Чернушской сельской Думы от 17.12.2020 № 7/1 «О бюджете Чернушского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 20.01.2021г  № 1/1, 19.02.2021 г № 2/1, 16.04.2021 №3/1, 30.08.2021 №5/2) следующие изменения:
1.В пункт 1 статьи 1
1.1. в подпункте 1 цифры  «2817400 рублей» заменить цифрами «2842800 рублей»;

1.2. в подпункте 2 цифры  «3046600 рублей» заменить цифрами «3072000 рублей».

2. Приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается
3.   Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается

4.   Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается

5.   Приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается
6.   Приложение 13 утвердить в новой редакции. Прилагается
7.   Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.

8.   В соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем  вывешивания для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определяемым решением сельской Думы в течение пяти дней со дня подписания настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение.

Глава сельского поселения                                               Г.Ф.Грозных